TABELLA 3I			
1Cel, miracula	LC	LU	3Cel
<p>144 1 Homo quidam in castro Spelli, nomine Imperator, per duos annos rupturam adeo graviter passus est, quod per <i>inferiores partes intestina omnia</i> exterius defluebant. 5 Sicque factum est, ut in brevi temporis spatio, per Dei gratiam et beati Francisci merita, sanitati sit integrae restitutus.</p>	<p>16 1 Quosdam ab informi <i>genitalium</i> pondere, quorum ad illas <i>inferiores partes intestina omnia defluebant</i>, tam mirabiliter in momento sanavit, quod stupidi effecti, per somnium sibi putarent illudi potius quam vera suae curationis tam cito remedia experiri.</p>		<p>113 1 In castro Spelli homo quidam per duos annos rupturam adeo graviter passus est, quod per <i>inferiores partes</i> tota videbatur ventris congeries effluxisse.</p>
	<p>2 MULIEREM quamdam, PER VIGINTI TRES ANNOS FLUXUS SANGUINIS PASSAM, misericorditer liberavit; aliam vero eiusdem morbi passione PER SEPTENNIIUM FATIGATAM SANAM EFFECIT.</p>	M31	<p>148 1 Nobilis quaedam MULIER, Rogata nomine, in episcopatu Sorano, cum PER VIGINTI TRES ANNOS FLUXUM SANGUINIS PASSA foret [...] 149 1 Feminam quamdam de Sicilia, PER SEPTENNIIUM FLUXU SANGUINIS FATIGATAM, beatus Franciscus Christi SIGNIFER SANAM FECIT.</p>
	<p>3 CLERICUS QUIDAM, qui MORTIFERUM BIBERAT, ad eius invocationem VENENUM EVOMUIT</p>	M34	<p>187 1 CLERICUS QUIDAM de Vico Albo, nomine Matthaeus, veneno MORTIFERO BIBITO, in tantum gravatus fuit et manifeste laesus, quod aliquo modo loqui non valens, solum finalem exitum exspectabat. 4 Moxque, cum beati Francisci nomen flebiliter nominavit, coram testibus qui aderant VENENUM EVOMUIT.</p>
	<p>4 Captivorum plurium liberator piissimus 'aperuit carceres, vincula dissolvit', liberos abire permisit.</p>		<p>88-94 Cap. XI De carceratis et vinctis.</p>
<p>120 5 Quanta nempe in sola Francia Franciscus mirabilia <i>patrat</i>, ubi ad deosculandum et adorandum capitale, quo sanctus Franciscus in infirmitate fuerat usus, Francorum rex et regina et universi magnates accurrunt? 9 Verum quid de aliis <i>mundi partibus</i> loquar, in quibus per semicinctia sua morbi discedunt, fugiunt aegritudines, et ad solam nominis eius invocationem utriusque sexus frequentia multa suis <i>a cladibus liberatur</i>?</p>		<p>5 Sic in omnibus partibus mundi, sedula miracula <i>patrans, a diversis cladibus liberat</i> multos, per virtutem eius, quem semper amavit, quem tota mente dilexit quem semper in corde portavit.</p>	

TIPOLOGIA 3

Per LC 17 si è aggiunta la colonna sinottica con LU che coincide alla lettera con 2Cel 220a.

Il *corsivo* indica la dipendenza da 1Cel

i

Il MAIUSCOLETTO evidenzia la dipendenza da LC

Il sottolineato individua l'analogia tra 2Spi e LU/2Cel 220a

TABELLA 32			
1Cel 119	LC	2Spi	LU 9= 2Cel 220a
<p>119 1 Gloriosissimus igitur pater Franciscus, <i>vicesimo</i> conversionis suae anno, feliciorem finem felici connectens principio, <i>felicissime</i> caelo spiritum commendavit, ubi gloria et honore coronatus, et locum sortitus in medio lapidum ignitorum, throno divinitatis assistens, eorum quos reliquit in terris studet efficaciter negotia pertractare.</p>	<p>17 1 ANNO DOMINICAE INCARNATIONIS M^oCC^oXXVI^o, QUARTO NONAS OCTOBRIS, DIE DOMINICO, expletis <i>XX annis</i> ex quo PERFECTISSIME ADHAESIT Christo, vitae mortalis compedibus absolutus, <i>feliciter</i> migravit ad Christum.</p>	<p>73 1 Iam <i>viginti annorum</i> spatium erat elapsum, ex quo primum gloriosus Christi confessor et levita Franciscus consiliis evangelicae PERFECTIONIS ADHAESERAT et in via mandatorum divinae legis inoffenso pede cucurrerat. 2 Transiit autem venerabilis idem pater ex huius mundi naufragio ANNO DOMINICAE INCARNATIONIS MILLESIMO DUCENTESIMO VIGESIMO SEXTO, QUARTO NONAS OCTOBRIS, DIE DOMINICO, sepultus, ut dictum est, in civitate Assisio.</p>	<p>I ANNO INCARNATIONIS eiusdem MCCXXXVI^o, IIII^o NONAS OCTOBRIS, DIE quo praedixerat, expletis XX annis EX QUO PERFECTISSIME ADHAESIT CHRISTO, apostolorum vitam et vestigia sequens apostolicus vir Franciscus, VITAE MORTALIS COMPEDIBUS ABSOLUTUS, FELICITER MIGRAVIT AD CHRISTUM, 2 et sepultus apud civitatem Assisii tot et tantis mirabilibus ac variis coepit ubique miraculis coruscare, ut brevi in tempore, magnam partem orbis ad novi saeculi admirationem adduceret.</p>

TABELLA 33			
1Cel	LC	2Spi	LU 9 = 2Cel 220a
<p>121 Ad eius quoque tumbam assidue <i>nova miracula</i> fiunt et multiplicatis intercessionibus eo in loco animarum et corporum gloriosa beneficia impetrantur.</p> <p>126 Clamat proinde voce altisona <i>papa</i> beatus et protensis ad caelum manibus inquit: ad laudem et gloriam omnipotentis [...] beatissimum patrem Franciscum quem Dominus glorificavit in caelis venerantes in terris de consilio fratrum nostrorum et aliorum praelatorum <i>in catalogo sanctorum</i> decernimus adnotandum <i>et festum eius die obitus sui celebrari.</i></p>	<p>17 2 Qui dum <i>nova miraculorum</i> LUCE CLARESCERET, summus pontifex felix <i>papa</i> Gregorius cum universa Ecclesia in <i>catalogo Sanctorum ipsum adscribit et festum eius die obitus sui</i> MANDAT SOLEMNITER <i>celebrari.</i></p>	<p>74 1 Nam anno Dominicae incarnationis millesimo ducentesimo vigesimo octavo, habito <u>cum cardinalibus et aliis quam plurimis ecclesiarum praelatis super ipsius sancti canonizatione tractatu</u> [...] 3 solemnii, de communi universorum consensu <i>catalogo sanctorum adscripsit</i>, 4 eiusque <i>festivitatem die obitus sui</i>, id est quarto nonas octobris, universaliter per totius mundi partes SOLEMNITER <i>celebrandam</i> instituit ac MANDAVIT, sicut et ipse suis postmodum litteris declaravit.</p>	<p>3 Cum iam in diversis partibus <i>nova miraculorum</i> LUCE INCLARESCERET, et undique qui se ipsius beneficio a suis cladibus liberatos gaudebant concurrerent, dominus <i>papa</i> Gregorius, cum esset Perusii, <u>cum cardinalibus universis et aliis ecclesiarum praelatis, super canonizationem eius cepit habere tractatum.</u></p>

TABELLA 34			
1Cel	LC	2Spi	LU 11 [= 2Cel 220a ?]
	<p>17 3 Ampliat in eo beneficia multa; ecclesiam in honorem eius fieri iubet, sumptus IMPENDIT; PRIMARIUM FUNDAMENTI LAPIDEM IPSE ponit, AB OMNI IURISDICTIONE INFERIORE ECCLESIAM EXIMIT. 4 Mittit AUREAM CRUCEM GEMMIS PRETIOSIS ornatam, in qua LIGNUM CRUCIS DOMINICAE interclusum existit. 5 ORNAMENTA QUOQUE ET VASA AD ALTARIS MINISTERIUM PERTINENTIA, NECNON ET ALIA SOLLEMPNIA INDUMENTA NON MODICUM PRETIOSA TRANSMITTIT.</p>	<p>75 1 Anno vero Domini millesimo ducentesimo trigesimo, non modica fratrum multitudine pro ipsius sancti <u>translatione</u>, necnon <u>et generali capitulo celebrandis</u> ad saepedictam civitatem <u>e diversis mundi partibus</u> adunata, 2 iam praefatus eorumdem specialissimus pater, <u>dominus papa Gregorius</u>, cuius certa sperabatur ad hanc translationis solemnitate praesentia personalis, sed tunc temporis aliis quibusdam urgentibus <u>ecclesiae praepediebatur negotiis</u>, <u>solemnes</u> illuc cum suis <u>litteris nuntios destinavit</u>, 3 quibus <u>suae</u> non solum insperatae <u>causam absentiae</u> necessariam declaravit, sed et filiis, quos paterno consolabatur affectu, de quodam mortuo per beatum Franciscum resuscitato certius intimavit. 4 Ad haec per eosdem nuntios CRUCEM AUREAM, opere quidem GEMMARIO PRETIOSAM, sed omni auro et GEMMIS PRETIOSIUS LIGNUM CRUCIS DOMINICAE complectentem; insuper ORNAMENTA ET VASA QUAEQUE AD ALTARIS MINISTERIUM PERTINENTIA, NECNON ET decentissima SOLEMNIBUS USIBUS INDUMENTA TRANSMISIT. 5 Quae omnia pretiosissima basilicae beati Francisci, quae AB OMNI IURISDICTIONE INFERIORE EXEMPTA sua construebatur auctoritate, cuius et IPSE PRIMARIUM LAPIDEM FUNDAMENTI POSUERAT, assignavit; 6 sed ET ALIA NON MODICA tam ad eiusdem fabricae quam ad instantis solemnitatis IMPENSAS donaria deputavit.</p>	<p>Hiis ita peractis, post duos postmodum annos, patris sanctissimi corpus de loco in quo prius sepultum fuerat ad ecclesiam extra muros civitatis, in ipsius honore de novo constructam, honorifice <u>translatum</u> est. Nam <u>et generale capitulum</u> ibidem pro tanta sollempnitate tunc extitit <u>celebratum</u>, et <u>ex diversis mundi partibus</u> fratrum convenit ibi maxima multitudo. Porro populorum undique tanta frequentia illic confluit, ut civitate illos capere non valente, campos undique et vias circumquaque replerent. Nam et <u>dominus papa Gregorius</u>, cum, aliis <u>Ecclesie negotiis</u> ipsum <u>prepedientibus</u>, sollempnitati tante interesse nequisset, sollempnes <u>nuntios sue absentiae causas</u> referentes illuc cum suis <u>litteris destinavit</u>. MISIT etiam beati Francisci basilice AUREAM CRUCEM pretiosis lapidibus ORNATAM, IN QUA ERAT LIGNUM CRUCIS DOMINICAE INTERCLUSUM. ORNAMENTA QUOQUE ET VASA AD ALTARIS MINISTERIUM PERTINENTIA, NECNON ET ALIA SOLLEMPNIA INDUMENTA NON MODICUM PRETIOSA TRANSMISIT. Ecclesiam vero ipsam, in qua PRIMARIUM LAPIDEM FUNDAMENTI POSUERAT, ipse AB OMNI IURISDICTIONE INFERIORI AUCTORITATE APOSTOLICA EXEMIT. Deo gratias. Amen</p>